
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: 

 

„Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu F“ 

 

Oznamujeme Vám, že na základě  posouzení a hodnocení nabídek podaných na plnění výše uvedené veřejné 
zakázky a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 195/A/2019, ze dne 23. dubna 2019, zadavatel rozhodl 
dne 24. dubna 2019, čj. MUCL/43502/2019, o výběru dodavatele. V souladu s tímto rozhodnutím  
 

přiděluje veřejnou zakázku níže uvedenému dodavateli. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název vybraného dodavatele:   VERSANA, s.r.o. 
sídlo:      Kytlice čp. 11, 407 45 Kytlice 
IČ:      026 34 767 

Nabídková cena bez DPH:   15.560.614,00 Kč 

Nabídková cena včetně 21% DPH:  18.828.342,94 Kč 

 

 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 2283/2019 
Č. j.: MUCL/43455/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/ 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 25.4.2019 
 

 
 
 
 



Spis. zn.: 2283/2019 
č. j: MUCL/43455/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Celkové pořadí všech doručených nabídek: 

 

Výsledné 
pořadí  

Pořadové 
číslo  

Obchodní firma IČ 
Výše nabídkové ceny 

v Kč  bez DPH  

1. 7. 
VERSANA, s.r.o.   
Kytlice č.p.11 
407 45 Kytlice 

026 34 767 15.560.614,00 

2. 4. 
PSD, s.r.o. 
Březová 187 
405 02 Děčín 

646 50 910 15.869.010,33 

3. 1. 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16,  
Předměstí, 412 01 Litoměřice 

627 43 881 16.515.461,27 

4. 6. 
Raeder & Falge, s.r.o. 
Přívozní 114/2 
410 02 Lovosice 

287 14 989 17.351.767,82 

5. 5. 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
GUTTENBERG, s. r. o. 
Na Pískách 596 
276 01 Mělník 

270 86 054 17.402.701,68 

6. 3. 
CL – EVANS, s.r.o.  
Bulharská 1557 
470 01 Česká Lípa 

267 68 607 17.594.882,73 

7. 2. 

PRAGOTRADE, spol. s.r.o. 
Maršála Rybalka 379 
Humny, 273 08 Pchery 

161 89 612 21.768.725,18 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění předmětné veřejné zakázky dle hodnotícího kritéria stanoveného  
v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která se v rámci 
hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny, a proto zadavatel rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská  
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s § 241 zákona podat zadavateli námitky nejpozději do 15dnů  
ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Námitky se podávají písemně na adresu 
zadavatele. Dle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 


		servis@mucl.cz
	2019-04-25T09:37:25+0200
	eSSL


		2019-04-25T13:51:43+0200




